様式第３号（第10条関係）
あかしこども応援助成金　実績報告書

　　年　　月　　日

一般財団法人あかしこども財団
理事長　様
グループ名

住　　　所

代表者名
　あかしこども応援助成金活動（事業）が完了しましたので、あかしこども応援助成金交付要領第10条の規定により、その実績を別添のとおり報告します。

　添付書類
　　（１）あかしこども応援助成金実績内容（別紙４）
　　（２）収支決算書（別紙５）
　　（３）収支内訳書（別紙６）
（４）あかしこども応援助成金活用成果報告書（別紙７）
　　（５）領収書等を添付したもの（ノート等）

　　（６）その他（写真やチラシなど活動の様子が分かるもの）